[image: Фото №3-герб12]
Администрация Саккуловского сельского поселения                                           Сосновского муниципального района Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» ноября 2018 года № 72                                                                                                     п. Саккулово
О внесении изменений в Правила присвоения,
изменения и аннулирования адресов
на территории Саккуловского сельского поселения,
утвержденные Постановлением № 196 от 20 ноября 2015 года
[bookmark: _GoBack]

       В целях реализации поручения Губернатора Челябинской области Б.А. Дубровского, во исполнение плана мероприятий (дорожная карта) «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», администрация Саккуловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов
на территории Саккуловского сельского поселения, утвержденные Постановлением № 196 от 20 ноября 2015 года следующие изменения:
1) Раздел I. Общие положения
в пункте 37 изложить в новой редакции:
     «37. Решение о присвоении объекту адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией Саккуловского сельского поселения в срок до 10 дней со дня поступления заявления».
      2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Саккуловского сельского поселения в сети Интернет: www.sakkulovskoe.eps74.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Саккуловского                                                                                                             сельского поселения                                                                    И.П. Пашнин
image1.png